
 
БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 мая 2023 г.  № 4/18 

пгт. Белоярский 
 

О внесении изменений в решение Белоярской РТИК от 24.03.2023 года № 3/14 

«О приеме предложений Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссией по кандидатурам для назначения в составы 

участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№№ 210-218, 220-239, 241-243, 2739 

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Белоярская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Внести изменения в решение Белоярской РТИК от 24.03.2023 года 

№ 3/14 «О приеме предложений Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссией по кандидатурам для назначения в составы участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 210-218, 220-239, 241-243, 

2739, определить дату проведения заседания Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии по формированию участковых 

избирательных комиссий «31» мая 2023 в 16 часов 00 минут. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской 

области и разместить на сайте Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Пасееву Г.И. 

 

 

Председатель 

 Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.С. Белова 

 


